
• Northern Lights juodoji eglė (Northern Lights Black 
Spruce): energijos suteikiantis ir medienos aromatas, 
kurio sudėtyje yra alfa-pineno. 

• Kedras: žemiškas ir patrauklus kvapas sukelia 
atpalaiduojantį pojūtį, sudėtyje yra alfa-himachaleno. 

• Apelsinas: žaismingas aromatas pagyvina gilius, 
spygliuočių aliejus, jame yra limoneno. 

• Pipirmėčių: kutenantis ir įkvepiantis kaip ką tik iškritęs 
sniegas, vėsina savo sudėtyje esančiu mentoliu. 

• Gaivus, medžio aromatas. 

• „Young Living“ firminis kvapas su grynais eteriniais 
aliejais. 

• Įkvepiantis, atpalaiduojantis, ramybe dvelkiantis 
aromatas, kuris praskaidrina trumpesnes dienas.  

• Jo dėka pajausite jaukių žiemos vakarų ramybę savo 
namuose. 

• Naudokite masažui, kai norite atpalaiduojančios, 
įkvepiančios patirties. 

Pagrindiniai ingredientai  

Privalumai ir ypatybės 

Rekomenduojamas naudojimas

Paverskite namus jaukumo oaze, trumpėjant dienoms ir atvėsus 
orui su „Young Living“ išskirtiniu eterinių aliejų mišiniu „Winter 
Nights“! „Young Living“ sukurtas aromatinis derinys – tai gaiva 
dvelkiantys Northern Lights juodųjų eglių, pipirmėčių, kedrų 
ir apelsinų kvapai. „Winter nights“ aromatas pagyvina bet 
kokius namus – minkštai krentančio sniego melodija, gaivaus 
vidurnakčio oro žiemą ramybė ir jaukių erdvių šiluma. Šis 
mišinys puikiai papildo YL „Winter Nights Foaming Hand Soap 
and Lotion“ muilą ir losjoną. Jį įsigyti galite tik ribotą laiką, todėl 
būtinai pasinaudokite proga šį sezoną, kol jo dar turime! 

Prekės dydis 5 ml  | Prekės nr. 39067

„Winter Nights“ (5 ml)

Naudokite kartu su „Winter Nights Foaming Hand Soap 
and Lotion“, kad jūsų oda kvepėtų šiuo vėsiu ir raminančiu 
aromatu.   



juodųjų eglių (Picea mariana)* spyglių aliejus, kedro 
(Cedrus atlantica)* medienos aliejus, apelsinų (Citrus 
aurantium dulcis)* žievelių aliejus, pipirmėčių (Mentha 
piperita)* aliejus. 

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**. 

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

Ingredientai

„Winter Nights“ (5 ml)

Paverskite savo žiemą magiška su „Winter Nights“ eterinių aliejų mišiniu! 
„Young Living“ išskirtinis firminis „Winter Nights“ kvapo pagrindas – 
Northern Lights juodųjų eglių eterinis aliejus, gaminamas išskirtinai 
Northern Lights ūkyje ir distiliavimo gamykloje Britų Kolumbijoje, Kanadoje. 
Šis 2014 metais įkurtas ūkis yra itin švarioje aplinkoje, čia auga ir imamas 
derlius vieno mylimiausių „Young Living“ eterinių aliejų.  Apelsinai, 
kurie auginami Amanzi Amahle kooperatiniame ūkyje Pietų Afrikoje, ir 
pipirmėtės, auginamos Labbeemint partnerių distiliavimo gamykloje 
Vašingtone, suteikia „Winter Nights“ mišiniui gaivumo ir lengvumo, tuo 
tarpu medžio aromato juodųjų eglių ir kedro natos – pakylėjimo. Įkvėpkite 
gaivų ir jaukų „Winter Nights“ eterinių aliejų mišinio aromatą. 

Išorinis naudojimas: tepkite pageidaujamoje vietoje. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 5 lašus šio aliejaus su 10 ml 
bazinio aliejaus „Young Living V-6®“ 

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Neskirta 
naudoti kūdikiams.  

Produkto informacija

Paruošimas Įspėjimai


